
 

 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
pro dielektrické rukavice dle ČSN EN 60903 ed. 2:2004 

 

Informace a pokyny pro uživatele 
 

Skladování: Rukavice skladujte a přepravujte v původním obalu nebo v brašně. Nestlačujte, neskládejte ani 
neskladujte v blízkosti zdrojů světla nebo tepla. Skladovací teploty udržujte mezi 10 °C a 35 °C. 

Varování: Rukavice určené výhradně k použití pro elektrické účely. 
Tyto rukavice obsahují přírodní kaučuk. Tento materiál může způsobit alergické reakce. 
Nesmí se používat v blízkosti strojů představujících riziko zapletení. 

Manipulace: Provozní teplota mezi -40 °C a +55 °C. Rukavice nevystavujte oleji, tukům, terpentýnu, 
lakovému benzínu, silné kyselině ani jiným žíravinám. Před použitím rukavic se doporučuje 
vizuálně zkontrolovat vnitřní a vnější povrchy. Proveďte test huštění vzduchu, abyste zjistili 
netěsnosti. Nepoužívejte mokré rukavice. 

Čištění: Rukavice očistěte mýdlem a vodou nebo vhodným čistícím prostředkem, jako je „RG X-1704“, 
a  poté je osušte maximálně na 65 °C. 

Periodická 
kontrola 
a testování: 

Žádná rukavice by neměla být vydávána do provozu, pokud nebyla během předchozích 
12 měsíců podrobena elektrické zkoušce, ani by neměla být používána, pokud nebyla 
podrobena elektrické zkoušce během maximálně 6 měsíců od vydání do užívání. Za adekvátní 
lze považovat národní požadavky s odkazem na pravidelnou kontrolu a zkoušení rukavic třídy 
00 a 0. 

Dezinfekce: V případě kontaminace dezinfikujte vhodným vodným dezinfekčním prostředkem (EN 14476 
nebo ekvivalent). 

Likvidace: Likvidace by měla být prováděna způsobem, který nepoškozuje životní prostředí. Rukavice lze 
likvidovat společně s domovním odpadem. Při manipulaci s chemikáliemi dodržujte pokyny 
výrobce pro likvidaci chemikálií. 

Značení: Označení rukavic odpovídá normám EN60903: 2003; IEC60903: 20014; EN388; EN61482-1-2. 
Označení rukavic obsahuje odkaz na příslušné normy, symbol IEC 60417-5216 (dvojitý 
trojúhelník), velikost, třídu, kategorii, číslo šarže, měsíc a rok výroby, název výrobce a označení 
umožňující určit datum vydání do užívání a periodické kontroly. 

Prohlášení o shodě pro jednotlivé produkty je k dispozici na 
http://www.elpom.cz a  http://www.regeltex.com. 
 

S případnými dotazy se obracejte na: 

Elektropomůcky Pardubice s.r.o. Telefon: +420 466 330 782 

Raisova 232 Web: www.elpom.cz 

530 02 Pardubice E-mail: elpom@elpom.cz 
 

Výrobce: Dovozce: 

REGELTEX Elektropomůcky Pardubice s.r.o. 

Z.I. - Avenue Jean Bonnefont Raisova 232 

36100 ISSOUDUN 530 02 Pardubice 

France Česká republika 

 

 

 
V Pardubicích dne 22. 3. 2023 ………………………………………………… 

 

Elektropomůcky Pardubice s.r.o. | Raisova 232 | 53002 Pardubice | Czech Republic | Tel.: +420 466 330 782 | www.elpom.cz 

http://www.elpom.cz/

